
UCHWAŁA NR XCIX/941/02

Rady Miasta Krakowa

z dnia 6 lutego 2002 r.

w sprawie lokalizacji inwestycji pn. „Zespół mieszkaniowo-handlowo-usługowy
z częścią gastronomiczno-rozrywkową oraz hotelem i budynkami biurowymi
wraz z infrastrukturą techniczną, towarzyszącymi parkingami i elementami

zagospodarowania terenu”, na działkach nr nr 246/6, 246/7, 247/1
obr. 17 - Śródmieście w rejonie ulicy Rzeźniczej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591/ w związku z art. 31a
ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu przestrzennym /tekst jednolity:
Dz. U. z 1999 r. Nr 15 poz. 139, zm.: Dz. U. Nr 41 poz. 412 i Nr 111 poz. 1279,
z 2000 r. Nr 12 poz. 136, Nr 109 poz. 1157, Nr 120 poz. 1268, z 2001 r. Nr 14 poz. 124,
Nr 100 poz. 1085/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Nie wprowadza się zakazu lokalizacji inwestycji pn. „zespół mieszkaniowo-

handlowo-usługowy z częścią gastronomiczno-rozrywkową oraz hotelem i budynkami
biurowymi wraz z infrastrukturą techniczną, towarzyszącymi parkingami i elementami
zagospodarowania terenu”, na działkach nr nr 246/6, 246/7, 247/1 obr. 17 - Śródmieście
w rejonie ulicy Rzeźniczej”.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


